
 

UCHWAŁA NR V/32/2019 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

w sprawie górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę   
opróżniania zbiorników bezodpływowych  i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454                
i 1629)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
       § 1. Górna stawka opłaty ponoszonej przez właścicieli  nieruchomości za usługę opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wynosi 20,14 zł za 1 m³ nieczystości;                       
stawka  ta uwzględnia  podatek od towarów i usług ( VAT ). 

        § 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/220/2016  Rady Miejskiej  Białogardu z dnia 30 listopada 
2016 r. w  sprawie  górnej  stawki  opłaty  ponoszonej  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługę  
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 77).                       

        §  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                              RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                              Tomasz Strząbała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


